
    
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ 

П Р И К А З 

 

 

«15»07.2021                                                                                        №2675-п 
 

О переоформлении лицензии  

на осуществление  медицинской деятельности 

 

 

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ  

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения    

о лицензировании медицинской деятельности (за исключением указанной 

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими 

организациями, входящими в частную систему здравоохранения,     

на территории инновационного центра «Сколково»), утвержденного 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012 № 291, 

Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012 № 367-63 «Об основах организации 

охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге», Положения о Комитете   

по здравоохранению, утвержденного постановлением Правительства   

Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Переоформить с 15 июля 2021 года лицензию на осуществление 

медицинской деятельности юридическому лицу согласно приложению    

к приказу. 

2. Контроль за выполнением приказа остается за председателем 

Комитета по здравоохранению. 

 

 

 

Председатель Комитета 

по здравоохранению  Д.Г. Лисовец 

 
 

 

 

 

 

 



2 

 

Приложение        к        приказу 

Комитета по здравоохранению 

от   ___________  № _________ 

 

 

Перечень юридических лиц, которым переоформлены лицензии  

на осуществление медицинской деятельности. 

 

 

Общество с ограниченной ответственностью «Вита» сокращенное наименование 

ООО «Вита», адрес места нахождения юридического лица: 199178,  

город Санкт-Петербург, 10-я линия В.О., дом 17, корпус 2, литера А, помещение 5Н,  

офис 4. 

ИНН: 7801650405, ОГРН: 1187847258554 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-47-01-002356 

от 22.10.2020, действующая бессрочно, предоставленная Комитетом по здравоохранению 

Ленинградской области, переоформлена, в связи с: 

- намерением лицензиата осуществлять лицензируемый вид деятельности по адресу 

места его осуществления, не указанному в лицензии. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-012865/21 от 30.06.2021. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 30.06.2021 № 2464-п, 

срок проведения проверки с 30.06.2021 по 13.07.2021. Проверка проведена 08.07.2021,  

акт проверки № ЛО-78-01-012865/21/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 13.07.2021 № 2646-п,  

срок проведения проверки с 14.07.2021 по 10.08.2021. Проверка проведена 14.07.2021,  

акт проверки № ЛО-78-01-012865/21/В. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресам:  

193230, г. Санкт-Петербург, улица Крыленко, дом 21, корп. 1, лит. СА, пом. 24Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии детской; 

стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии 

терапевтической; стоматологии хирургической. 

 

197372, г. Санкт-Петербург, Камышовая улица, д. 4, кор. 1, лит. А, пом. 13Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии детской; 

стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии 

терапевтической; стоматологии хирургической. 

 

 



3 

 

196601, Санкт-Петербург, город Пушкин, Детскосельский бульвар, д. 7а, литера А,  

пом. 1-Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии детской; 

стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии 

терапевтической; стоматологии хирургической. 

 

196650, Санкт-Петербург, город Колпино, проспект Ленина, д. 53, лит. А,  

часть пом. 1Н (часть пом. 63). 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по:  рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии детской; 

стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии 

терапевтической; стоматологии хирургической. 

 

192252, г. Санкт-Петербург, улица Софьи Ковалевской, дом 3, корпус 1, литера А, 

помещение 10-Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии детской; 

стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии 

терапевтической; стоматологии хирургической. 

 

193168, г. Санкт-Петербург, улица Антонова-Овсеенко, д. 18, лит. А, пом. 28Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии общей практики; 

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии 

хирургической. 

 

194355, г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе, д. 23, кор. 2, лит. А, пом. 18Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 



4 

 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии общей практики; 

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии 

хирургической. 

 

198320, Санкт-Петербург, город Красное Село, проспект Ленина, дом 59, лит. А, 

часть помещения 10-Н (пом. 7-13, 18). 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии детской; 

стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии 

терапевтической; стоматологии хирургической. 

 

196233, г. Санкт-Петербург, улица Орджоникидзе, д. 58, кор. 1, лит. А, пом. 4Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии общей практики; 

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии 

хирургической. 

 

193318, г. Санкт-Петербург, проспект Пятилеток, дом 10, корпус 1, литера А, 

помещение 100-Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; рентгенологии; ортодонтии; стоматологии общей практики; 

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии 

хирургической. 

 

198259, г. Санкт-Петербург, улица Пограничника Гарькавого, д. 36, кор. 7, лит. А, 

часть пом. 1-Н (пом. 37-41, ч. пом. 31). 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии 

профилактической; при оказании первичной специализированной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и общественному 

здоровью; ортодонтии; рентгенологии;  стоматологии общей практики; стоматологии 

ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической. 

 



5 

 

192281, г. Санкт-Петербург, Дунайский проспект д.31 кор. 1 лит. А пом. 33Н.  

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии общей практики; 

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматология 

хирургическая. 

 

195229, г. Санкт-Петербург, Киришская улица д.4 лит. А пом. 24Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии детской; 

стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии 

терапевтической; стоматологии хирургической.  

 

195298, г. Санкт-Петербург, Красногвардейский район, проспект Косыгина, д.26, 

корп.1, лит. А, пом.33Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии общей практики; 

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии 

хирургической. 

 

192131, г. Санкт-Петербург, бульвар Красных Зорь д.1 лит. А пом. 32Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии детской; 

стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии 

терапевтической; стоматологии хирургической. 

 

191028, г. Санкт-Петербург, Литейный проспект, д. 27, лит. А, пом. 6-Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  



6 

 

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии общей практики; 

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии 

хирургической. 

 

198261, г. Санкт-Петербург, улица генерала Симоняка, дом 9, литера А,  

помещение 15-Н, 28-Н, 55-Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии общей практики; 

стоматологии детской; стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; 

стоматологии хирургической. 

 

198097, г. Санкт-Петербург, проспект Стачек, д. 28 лит. А пом. 4Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии детской; 

стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии 

терапевтической; стоматологии хирургической. 

 

198096, г. Санкт-Петербург, проспект Стачек, д. 92, корп. 3, пом. 15Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии детской; 

стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии 

терапевтической; стоматологии хирургической. 

 

195176, г. Санкт-Петербург, шоссе Революции, д. 18, корп. 2, лит. А, пом. 8Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии детской; 

стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии 

терапевтической; стоматологии хирургической. 

 

199178, г. Санкт-Петербург, 10-я линия В.О., д. 17, кор. 2, лит. А, пом. 5Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 



7 

 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии общей практики; 

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии 

хирургической. 

 

196211, г. Санкт-Петербург, проспект Юрия Гагарина, д. 14, корп. 6, лит. А, пом. 7Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии общей практики; 

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии 

хирургической. 

 

198332, г. Санкт-Петербург, Ленинский проспект, д. 100, корп. 3, лит. А, пом. 14Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии детской; 

стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии 

терапевтической; стоматологии хирургической. 

 

195220, г. Санкт-Петербург, проспект Науки, д. 17, кор. 6, лит. А, пом. 20Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии общей практики; 

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии 

хирургической. 

 

198216, г. Санкт-Петербург, бульвар Новаторов, дом 29, корпус 2, литера А, 

помещение 13-Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии детской; 

стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии 

терапевтической; стоматологии хирургической. 



8 

 

197082, г. Санкт-Петербург, улица Оптиков, д. 45, корп. 1, литера А, пом. 11Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии общей практики; 

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии 

хирургической. 

 

190013, г. Санкт-Петербург, Подольская улица, д. 1-3-5, лит. А, пом. 15Н.  

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии общей практики; 

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии 

хирургической. 

 

194352, г. Санкт-Петербург, Придорожная аллея, д. 13, лит. А, пом. 16Н.  

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии детской; 

стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии 

терапевтической; стоматологии хирургической. 

 

197082, г. Санкт-Петербург, пр-кт Богатырский, д. 49, корп. 1, литера А, пом. 26-Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии общей практики; 

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии 

хирургической. 

 

199397, г. Санкт-Петербург, улица Беринга, д. 27, кор. 1, лит. А, пом. 1Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии общей практики; 



9 

 

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии 

хирургической. 

 

192212, г. Санкт-Петербург, ул. Будапештская, д. 17, корп. 3, лит. А, пом. 1-Н.  

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии общей практики; 

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии 

хирургической. 

 

197373, г. Санкт-Петербург, ул. Долгоозерная , д. 12, корп. 3, лит. А, пом. 3-Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии детской; 

стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии 

терапевтической; стоматологии хирургической. 

 

196070, город Санкт-Петербург, улица Победы, дом 13, литера А, помещение 18Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии общей практики; 

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии 

хирургической. 

 

197341, город Санкт-Петербург, аллея Поликарпова, дом 2, литер А, помещение 74Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии детской; 

стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии 

терапевтической; стоматологии хирургической. 

 

196634, Санкт-Петербург, поселок Шушары, Славянка, Ростовская ул., д. 13-15,  

лит. А, пом. 68Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 



10 

 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии детской; 

стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии 

терапевтической; стоматологии хирургической. 

 

195269, г. Санкт-Петербург, Светлановский пр., д. 60, корп. 3, лит. А, пом. 7-Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии общей практики; 

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии 

хирургической. 

 

192239, г. Санкт-Петербург, проспект Славы, дом 21, литера А,  

часть пом. 9Н (1-4, 11-15). 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии детской; 

стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии 

терапевтической; стоматологии хирургической. 

 

196655, Санкт-Петербург, город Колпино, улица Тазаева, д. 7, лит. А, пом. 3-Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии детской; 

стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии 

терапевтической; стоматологии хирургической. 

 

198515, Санкт-Петербург, поселок Стрельна, Фронтовая улица, д. 3, лит. У,  

пом. 11Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии детской; 

стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии 

терапевтической; стоматологии хирургической. 



11 

 

194354, г. Санкт-Петербург, проспект Художников, д. 12, лит. А, пом. 4Н.  

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической;  при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии детской; 

стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии 

терапевтической; стоматологии хирургической. 

 

197374, г. Санкт-Петербург, Яхтенная улица, д.3, кор.2, лит. А, пом. 36Н.  

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии общей практики; 

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии 

хирургической. 

 

193312, Санкт-Петербург, проспект Солидарности, д. 9, кор. 3, лит. А, пом. 13Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии общей практики; 

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии 

хирургической. 

 

196066, г. Санкт-Петербург, Варшавская улица, д. 108, лит. А, пом. 18Н.  

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии детской; 

стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии 

терапевтической; стоматологии хирургической. 

 

197375, г. Санкт-Петербург, Новоколомяжский проспект, д. 13, пом. 16Н, лит. А.  

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии общей практики; 



12 

 

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии 

хирургической. 

 

198217, г. Санкт-Петербург, бульвар Новаторов, д. 98, пом. 9Н, лит. А. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии детской; 

стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии 

терапевтической; стоматологии хирургической. 

 

194223, г. Санкт-Петербург, ул. Орбели, д. 17, лит. А, пом. 4Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и 

общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии детской; 

стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии 

терапевтической; стоматологии хирургической. 

 

191119, г. Санкт-Петербург, Разъезжая улица, д. 35, лит. А, пом. 9Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии общей практики; 

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии 

хирургической. 

 

193230, г. Санкт-Петербург, улица Дыбенко, д. 9, корп. 1, лит. Щ, пом. 9-Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии детской; 

стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии 

терапевтической; стоматологии хирургической 

 

194356, Санкт-Петербург, ул. Асафьева, д. 7, корп. 1, литера А, пом. 8-Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 



13 

 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии детской; 

стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии 

терапевтической; стоматологии хирургической. 

 

190031, г. Санкт-Петербург, Гражданская улица, д. 20-22, лит. А, пом. 3Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии общей практики; 

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии 

хирургической. 

 

196247, город Санкт-Петербург, проспект Ленинский , дом 114, литера А, 

помещение 49Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии детской; 

стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии 

терапевтической; стоматологии хирургической. 

 

192241, г. Санкт-Петербург, проспект Славы, д. 52, кор. 1, лит. А, пом. 23Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии общей практики; 

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии 

хирургической. 

 

191036, г. Санкт-Петербург, улица Жуковского, д. 57, лит. А, пом. 12Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии общей практики; 

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии 

хирургической. 

 



14 

 

195009, г. Санкт-Петербург, улица Комсомола, д. 1-3, пом. 4Н, 8Н, 9Н, 10Н, 16Н, 

часть пом. 17Н (ч. п. 1), часть пом. 18Н (ч. п. 1-21), лит. АМ. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии ортопедической. 

 

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, г. Мурино,  

бульвар Менделеева, д.9, корп.1, пом. 5-Н.  

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; рентгенологии; ортодонтии; стоматологии общей практики; 

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии 

хирургической.  

 

188300, Ленинградская область, Гатчинский район, г. Гатчина, пр-кт 25 Октября, 

д.28А, литер А, пом.2 (помещение № 8: с 2 по 6 пом.) на 1 этаже.  

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; рентгенологии; стоматологии детской; ортодонтии; 

стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии 

терапевтической; стоматологии хирургической. 

 

188640, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, 

Всеволожское городское поселение, Всеволожск, проспект Всеволожский, дом 68, корпус 

1, часть помещения № 1 на первом этаже площадью 148,46 кв.м.  

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; стоматологии детской; ортодонтии; рентгенологии; 

стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии 

терапевтической; стоматологии хирургической.  

 

188689, Ленинградская область, Всеволожский район, г. Кудрово, ул. Центральная, 

д.54, корп.2, пом. 25Н.  

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и 



15 

 

общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии общей практики; 

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии 

хирургической.  

 

194358, г. Санкт-Петербург, поселок Парголово, улица Федора Абрамова, дом 18, 

корпус 1, литера А, помещение 12-Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии детской; 

стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии 

терапевтической; стоматологии хирургической. 

 

192238, г. Санкт-Петербург, ул. Бухарестская, д. 74, литера А, пом. 12-Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии детской; 

стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии 

терапевтической; стоматологии хирургической. 

 

196626, г. Санкт-Петербург, поселок Шушары, Новгородский проспект, дом 10, 

литера А, помещение 34-Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии общей практики; 

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии 

хирургической. 

 

197229, г. Санкт-Петербург, Юнтоловский проспект, дом 49, корпус 3, литера А, 

помещение 16-Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения  

и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии детской; 

стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; стоматологии 

терапевтической; стоматологии хирургической 

 

 


